
表示は税抜価格です。76

お好みのレイアウトに合わせて、両面ユニットと片面ユニットを連結してお使いいただけます。

FNL両面ユニットと片面ユニットの連結が可能です。

FNL 両面 + 両面増連 + 片面増連ユニット

●FNL両面ユニット（Ⓐ単体ユニット + Ⓑ増連ユニット） ●FNL片面ユニット（Ⓒ増連ユニット） ●追加脚（片面用）／オプション

FNL 両面 + 片面増連 + 増連両面ユニット

+ +

中間補助脚
（R・L）

エンド脚
（R・L）

センター脚○A ○両面エンド脚A 

○両面エンド脚A 

○両面中間脚B ○B ○C
○D ○E ○F

○中間補助脚（L）D ○エンド脚（R）E

○中間補助脚（R）D ○エンド脚（L）E

●使用しない

●追加脚（片面用）

○中間補助脚（R・L）D ○センター脚F

※連結形状により追加する脚が異なります。
　詳しくは担当者にお問い合わせください。

○ FNL両面単体ユニットA P43・73

○ FNL両面増連ユニットB P43・73

○ FNL片面増連ユニットC P75

○両面中間脚B 

（R） （L）

FNL 両面 + 増連両面 + 片面増連ユニット

記号 商品内容 商品コード 品　番 価　格
中間補助脚 R
中間補助脚 L
エンド脚 R
エンド脚 L

11-4976-□
11-4977-□
11-4978-□
11-4979-□
11-4980-□

FNL-07JFR□
FNL-07JFL□
FNL-KF07R□
FNL-KF07L□
FNL-KFC07□センター脚

●片面用追加脚（オプション）

○D

○E

○F

■脚カラー

ホワイト

W（ホワイト）

シルバー

S（シルバー）

●使用しない

●追加脚（片面用）

○両面エンド脚A 

●使用しない

●追加脚（片面用）

○A ○B ○C

○D ○E

○A ○D ○F ○D

○C ○B

○A 

○A ○B ○D ○E

○C

寸法W×D 商品コード 価　格品　番
11-5289

5290
5291
5292
5293
5294

-□
11- -□
11- -□
11- -□
11- -□
11- -□

FNL-2412F□□
FNL-2012F□□
FNL-1612F□□
FNL-1412F□□
FNL-1212F□□
FNL-1012F□□

￥203,800
￥191,200
￥179,100
￥173,300
￥155,400
￥152,700

2400×1200
2000×1200
1600×1200
1400×1200
1200×1200
1000×1200

質量㎏
106.2
93.3
79.9
73.0
66.5
60.0

寸法W×D 商品コード 価　格品　番
11-5295

5296
5297
5298
5299
5300

-□
11- -□
11- -□
11- -□
11- -□
11- -□

FNL-2412FC□□
FNL-2012FC□□
FNL-1612FC□□
FNL-1412FC□□
FNL-1212FC□□
FNL-1012FC□□

￥176,400
￥164,300
￥152,100
￥146,400
￥128,500
￥125,700

2400×1200
2000×1200
1600×1200
1400×1200
1200×1200
1000×1200

質量㎏
95.0
81.8
68.2
61.1
54.6
48.0

単体・増連ユニットデスク（H720）

●連結ユニットデスク

●単体ユニットデスク（両面用/D1200） ●連結ユニットデスク（両面用/D1200）

セット価格 ￥421,200

単体ユニット
増連ユニット
配線ダクトカバー

FNL-2412FWW
FNL-2412FCWW
FN-24CW

￥203,800×1
￥176,400×1
￥  20,500×2

●W4800×D1200×H720

※ユニットの連結は最大5連まで（単体×1、増連×4）※センタートレーは付きません。
※ワゴン 　D1200タイプの両面ユニットデスクは、ワゴンを収納した場合手前にとび出ます。

12001000 1400 1600 2000 2400

101

6
9
3

（
有
効
）

7
2
0

5
1
3
2
0
7

1200

22821884148412841084882

●連結方法（3連結の場合）
単体ユニット 増連ユニット 増連ユニット

片側の脚を移設

●両面用フリーアドレスデスク（W2400×2連結）FNLユニットデスク（D1200）は、
単体ユニットと増連ユニットの連結で、
2連結W2000～4800から、
5連結W5000～12000の
両面用フリーアドレスデスクを設置できます。
※ユニットの連結は最大5連までです。

D1200の省スペースで、最大5連結W12000までのフリーアドレスデスクが構成できます。

デスクパネル H400（天板面より）
タイプ

センター
パネル

商品コード 価　格

50

400

●センターパネル 11-5322
5323
5324
5325
5326
5327

-□
11- -□
11- -□
11- -□
11- -□
11- -□

FNL-PF244-□
FNL-PF204-□
FNL-PF164-□
FNL-PF144-□
FNL-PF124-□
FNL-PF104-□

￥65,200
￥59,700
￥51,100
￥48,800
￥46,200
￥44,100

W2400
W2000
W1600
W1400
W1200
W1000

品　番
■クロスカラー（再生51％ポリエステル）

PB（ペールブルー） PM（ペールグリーン） RP（ローズピンク） DG（ダークグレー）

芯材／MDF　パネル厚／28㎜　表面材／再生51%ポリエステル布張り
　スチール製取付け金具付

■共通仕様

■カラー（上段：天板／下段：脚・幕板）

WW

W（ホワイト）

W（ホワイト）

PW

W（ホワイト）

WS

W（ホワイト）

S（シルバー）

P（ペールアルダー）

PS

S（シルバー）

P（ペールアルダー）
天板・天板厚／メラミン化粧板、パーチクルボード、４面ABS樹脂エッジ、27㎜
天板エッジ／W：ABS樹脂2色成型、P：ABS樹脂1色成型
パネル脚／スチール、粉体塗装（シルバーメタリック、ホワイト）
センター脚・ダクト／スチール、粉体塗装（シルバーメタリック、ホワイト）

■共通仕様

配線ダクトカバー（オプション）・・・2色

適応ユニット（W） 商品コード  品　番 価　格
11-3812-□
11-3813-□
11-3814-□
11-3815-□
11-3816-□
11-3817-□

FN-24C -□
FN-20C -□
FN-16C -□
FN-14C -□
FN-12C -□
FN-10C -□

￥20,500
￥18,300
￥16,100
￥14,900
￥13,900
￥12,700

2400
2000
1600
1400
1200
1000

ＷS■配線ダクトカバーカラー ホワイトシルバー

P72

P80

LG（ライトグレー） PY（ペールイエロー） BE（ライトベージュ） BK（ブラック）

￥34,700
￥34,700
￥34,700
￥34,700
￥22,100

-1 -2 -3 -4

-5 -6 -7 -8

センター脚

6
6
6

￥27,400
￥25,000
￥20,400
￥19,800
￥19,100
￥18,600

183
センター幕板

11-5556-□
11-5557-□
11-5558-□
11-5559-□
11-5560-□
11-5561-□

FNL-24FN-M□
FNL-20FN-M□
FNL-16FN-M□
FNL-14FN-M□
FNL-12FN-M□
FNL-10FN-M□

FNL片面ユニットデスク 再生材料  エコ材料  エコ塗装  不要材料  分別設計


